Galliarum regem colligendi subsi-

dium decies cenlenorummillium scu-

torum ab ecclesiasticis, piisque locis

regni eiusdem, quae in belli centra

rebelles sumptus erogentur, 580.

XXIX. Eàdem de causa duae decimae in

Galliae regno ab ecclesiasticis per-

solvendae indicuntur, 583.

XXX. De decem mille ducatis fabricae

sancii Petri quotannis persolvendis

ex cleemosynis, quae in regno Por-

tugalliae ex privilegiis Cruciatae col-

lìguntur, 586.

XXXI. Facuitas officiali Melensi uniendi

abbatiam sancii Gorgonii primatui

coUegiatae ecclesiae B. M. V. oppidi

de Nancey TuUensis dioecesis, 587.

XXXII. Pampilonensis universitatis ere-

ctioni ceterarum universitatum pri-

vilegia conceduntur, 592,

XXXIII. Revocatio quarumcumque ele-

ctionum iudicum conservatorum ha-

ctenus factarum, et nova de eis, eo-

BM. Rom. Voi. XII. 110

rumquc electionibus imposterum fa-

cicndis dispositio, 596.

Sequitur quoddam dubium super

ista constitutione exortum, cum sua

dccjaratione, 599.

XXXIV. Ecclesiasticis regni Siciliae pcr-

mittitur nonnullas pecunias loco do-

nativi regi Philippe IV offerant, 599.

XXXV. Praevia confirmatione litterarum

Pauli Papac V, quibus canonissis ec-

clesiae sancii Petri oppidi Romari-

comonlis, nullius, seu Tullensis dioe-

cesis, facuitas concediturmonasticam

emittcndi professionem, statuitur, ut

canonicatus et dignitates quas im-

posterum vacare contigerit, iis quae

professionem emisere conferanlur
,

602.

XXXVI. Religiosis Societatis lesu indui-

tum conceditur officium recitandi,

ac missam celebrandi de communi

Confessoris non Pontificisdiexxiiu-

nii de Beato Aloysio Gonzaga, 603.

XXXVII. Suppressio et extinclio parochia-

lis ecclesiae sanctae Caeciliae de Urbe

in Monte lordano, cum animarum

curae translatione ad ecdesias cir-

cumpositas, et ex eius proventibus

duorum canonicatuum in ecclesia

sancii Laurentii in Daniaso crectio-

ne; ac eiusdem reductio ad profanos

usus, ncc non eiusdem concessio

Congregationi oratorii Urbis prò am-

pliori sacristiae ac Oratorii aedifica-

tione et propria domus dilatatione,

604.

XXXVIII. Confirmatio decreti sacrae Con-

gregationis episcoporum et regula-

rium prò elevatione Congregalionis

presbyterorum Matris Dei ad statura

religionis, cum tribus volis solemni-

bus, 608.

XXXIX. Confirmatio quarmudam littera-

rum apostolicarum et privilegioruui

prò collegio studii generalis civitalis
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Elborcnsis qiiod ab archiepiscopi iu-